
 

Dz-08.0021.9.2015 

 

 Uchwała Nr IX/113/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                   

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 8 000 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą nr V/53/2015 Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  

 

 

 

a kwotę zmniejszaną 8 000 zł  przeznacza się na nowe zadanie:   

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

P 67, ul. Skwerowa 3 – Modernizacja wentylacji kuchni  8 000 ZEO 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                                                               Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Krzysztof Gacek 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z ustaleniami ZEO i Dyrektora Przedszkola nr 67 

  

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

4. 2. P 67, ul. Skwerowa 3 – Wykonanie chodnika – dojścia do przedszkola 32 000 ZEO 


